MARCO- TECNOLOGIA LTDA- EPP

CNPJ: 48.880.538/0001-64

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM EDUCAÇÃO 

PARA O TRÂNSITO E COMPORTAMENTO SEGURO- PACTO SOCIAL 

PRO- MOBILIDADE SEGURA.

ASSINATURA: 07/08/2015

VALOR: R$ 79.800,00 (SETENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS 

REAIS).

PRAZO: CONFORME PROGR. DA SECRETARIA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

ERRATA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 17.338/2015

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14.897/2015

DATA: 08/09/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.231/2015

DATA: 08/09/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 

CONTRATADA: SCUADRA MATERIAIS PEDAGÓGICOS, ESCOLA-

RES, ESPORTIVOS, INFORMÁTICA E LIMPEZA LTDA. 

OBJETO: Aquisição de Material de Escritório

VALOR: R$ 42.020,03 (quarenta e dois mil vinte reais e três centa-

vos) 

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 17.639/2015

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.231/2015

DATA: 08/09/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 

CONTRATADA: RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.231/2015

DATA: 08/09/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 

CONTRATADA: PAPALIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA.

OBJETO: Aquisição de Material de Escritório

VALOR: R$10.542,38 (dez mil quinhentos e quarenta e dois reais e 

trinta e oito centavos)

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2014

PROCESSO Nº 05.028/2014 – SECRETARIA DE HABITAÇÃO E DE-

SENVOLVIMENTO URBANO - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DE INFORMÁTICA, conforme especificações e condições constantes